

MULTIPURPOSE TRADING AND AGENCIES LIMITED
(CIN Number- L70101DL2002PLC115544)
REGD. OFFICE: B-1, Kalindi Colony, New Delhi-110065
Phone/ Fax: 011-26316162, 011-26919899
Website : www.multipurposetrading.com
E-mail: info@multipurposetrading.com

NOTICE OF BOARD MEETING

Notice is hereby given pursuant to provisions of the regulation 47 of SEBI (LODR) Regulation, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Multipurpose Trading And Agencies Limited will be held on Saturday, 22nd October, 2016 at 11:30 a.m. at D-2, Kalindi Colony, New Delhi-65 for the approval of Unaudited Financial Result of the Company for the Quarter ended 30.09.2016. Information in this regard is also available on the website of the Company i.e. <http://www.multipurposetrading.com/>

For Multipurpose Trading and Agencies Ltd.

SD/-
Ashish Singh
DIRECTOR
Din:00066423

Date: 14th Oct. 2016
Place : New Delhi-110065

R/o B-1, Kalindi Colony

मल्टीपर्स ट्रेडिंग एंड एजेंसीज लिमिटेड

(CIN Number- L70101DL2002PLC115544)
पंजीकृत कार्यालय: बी-1, कालिंदी कॉलोनी, नई दिल्ली-110065
फोन / फैक्स : 011-26316162, 011-26919899
वेबसाइट: www.multipurposetrading.com ई-मेल: info@multipurposetrading.com

बोर्ड मीटिंग की सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 47 के प्रावधानों के अनुपालन के अंतर्गत मल्टीपर्स ट्रेडिंग एंड एजेंसीज लिमिटेड के निदेशक मंडल को बैठक शनिवार, 22 अक्टूबर, 2016 को प्रातः 11.30 बजे डी-2, कालिंदी कॉलोनी, नई दिल्ली-65 में होगा, जिसमें 30.09.2016 को समाप्त तिमाही के कम्पनी के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणाम को स्वीकृत किया जाएगा। इस संबंध में सूचना कम्पनी की वेबसाइट <http://www.multipurposetrading.com/> पर भी उपलब्ध है।

कृते मल्टीपर्स ट्रेडिंग एंड एजेंसीज लिमिटेड

हस्ता./- आशिष सिंह (निदेशक)

दिनांक : 14 अक्टूबर 2016 Din:00066423

स्थान : नई दिल्ली-110065 निवास : बी-1, कालिंदी कॉलोनी, नई दिल्ली-110065

Size: 8cm x 6cm